

Årsredovisning

för

onelead AB

559381-4063

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Åström, Styrelseledamot
2025-11-18

Styrelsen för onelead AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster och utbildning inom ledarskap. Företaget tillhandahåller även administrativa konsulttjänster för flygbolag samt hyr ut och säljer mindre entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (16 mån)
Nettoomsättning	3 052	1 404	344
Resultat efter finansiella poster	974	138	33
Soliditet (%)	60	26	6

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster och då framförallt försäljning av PART-IS paket (implementering av nytt regelverk inom flygindustrin).

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 727	108 290	159 017
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		108 290	-108 290	0
Utdelning		-120 000		-120 000
Årets resultat			768 994	768 994
Belopp vid årets utgång	25 000	14 017	768 994	808 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	14 017
Årets resultat	768 994
Totalt	783 011

disponeras enligt följande:

Utdelning	580 000
Balanseras i ny räkning	203 011
	783 011

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		3 052 446	1 403 886
Övriga rörelseintäkter		52 213	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 104 659	1 403 931

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		0	-5 306
Övriga externa kostnader		-526 363	-268 960
Personalkostnader	2	-1 542 413	-809 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 313	-107 062
Övriga rörelsekostnader		-26 475	-74 592
Summa rörelsekostnader		-2 130 565	-1 265 832

Rörelseresultat

974 094 **138 099**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		469	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287	-37
Summa finansiella poster		182	11

Resultat efter finansiella poster

974 276 **138 110**

Resultat före skatt

974 276 **138 110**

Skatter

Skatt på årets resultat		-205 282	-29 820
-------------------------	--	----------	---------

Årets resultat

768 994 **108 290**

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	185 714	207 143
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	39 918
Summa materiella anläggningstillgångar		185 714	247 061
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		215 714	247 061
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		367 155	279 375
Övriga fordringar		123	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 000	0
Summa kortfristiga fordringar		442 278	279 380
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		688 615	82 670
Summa kassa och bank		688 615	82 670
Summa omsättningstillgångar		1 130 893	362 050
SUMMA TILLGÅNGAR		1 346 607	609 111

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 017	25 727
Årets resultat		768 994	108 290
Summa fritt eget kapital		783 011	134 017
Summa eget kapital		808 011	159 017
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		45 093	142 925
Summa långfristiga skulder		45 093	142 925
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 152	9 937
Skatteskulder		258 331	43 886
Övriga skulder		213 021	149 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	104 000
Summa kortfristiga skulder		493 504	307 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 346 607	609 111

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-42 857	-21 429
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utranteringar	0	2
Årets avskrivningar	-21 429	-21 431
Utgående avskrivningar	-64 286	-42 857
Utgående redovisat värde	185 714	207 143

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 476	522 340
Inköp	0	479 900
Försäljningar/utrangeringar	-62 476	-939 764
Utgående anskaffningsvärden	0	62 476
Ingående avskrivningar	-22 558	-23 390
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	36 442	86 466
Årets avskrivningar	-13 885	-85 634
Utgående avskrivningar	0	-22 558
Utgående redovisat värde	0	39 918

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Tillkommande fordringar	30 000	0
Utgående anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Umeå

Magnus Åström

2025-11-18